令和３年１１月１８日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長  仲 村 悦 弘

マラソン大会について（ご案内とお願い）

晩秋の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育および PTA活動においてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の内容でマラソン大会を開催いたします。当日、お子様の体調が万全の状

態で参加できるよう、ご家庭でも体調管理にご配慮ください。

 また、当日の参加を確認する「健康観察票」を前日に配布しますので、ご提出をお願

いいたします。

記

１．日 時  １１月２５日（木） ９：４５～１１：１０

     【予備日➀ １２月２日（木）   予備日➁ ９日（木）】

２．マラソンコース（学校周辺道路）・開閉会式（運動場）

《コース》

低学年---１周

                        中学年---２周

                        高学年---３周

・マラソン大会の応援の際は、マスク等着用の上、人と人の距離を保って応援願います。

※駐車場について

通学バス利用地域の保護者のみなさまの駐車場は、村立中学校バスの方転地にお願い

します。１台でも多く駐車できるよう奥から整列して駐車してください。

＊開会式  9：45

＊スタート予定時刻＊

低学年→10：00

中学年→10：15

高学年→10：35